CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS 

BANCÁRIOS COM EMISSÃO DE DOC/TED ELETRÔNICO, LIBERAÇÃO DE 
ARQUIVOS, EMISSÃO DE EXTRATOS, LIBERAÇÃO MANUAL DE PAGAMENTO, 

NO ANO DE 2026. 

FUNDAMENTO LEGAL: art.75, Inciso II da Lei Federal n.º 14.133/2021. 

VALOR GLOBAL: R$ 3.600,00 (Três Mil e Seiscentos Reais) 

VIGÊNCIA: 08/01/2026 À 31/12/2026 

DATA E ASSINATURA: LAGOA DE VELHOS – RN, 08 de janeiro de 2026, ALDEMIR 

PAULINO DA SILVA, Presidente e Contratado